



Monarch Properties

Page 1 of 2

54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001, Phone No--,

Purchase Order

Supplier Details	PO Details
Supplier Name : PRINCE SYSTEM PVT. LTD. Address : Reg. Off: #20/18/&19,1st Floor MRR Lane, Near Masjid SJP Road Cross Bangalore - 560002.	PO No. Aqua/112/2022 PO Date 28/01/2022 Delivery Date 04/02/2022
Contact Person : Mr. Ashu Agarwal Mobile No. : 9341411110 Phone No. : Email ID : princesystem@gmail.com PAN No. : GST No. : 29AAECP6215D1ZK	Project Name : Monarch Aqua Company PAN No. Company GST No. 29AADFM5933D1ZB

Communication/Billing Address	Delivery Address
Monarch Properties 54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001	No.15, NH75, Venkateshwara Layout, Krishnarajapura, Bengaluru, Karnataka 560036 Site Contact -

Please arrange to supply the following goods subject to the terms and Condition stipulated to overleaf,Quote P.O No. on Invoice and Waybill

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	CPVC Brass Elbow 20 x 15 mm	Nos	589.0000	38.76	0.00	22,829.64	18.00	4,109.34	26,938.98
2	CPVC Elbow 20 mm	Nos	1,500.0000	10.20	0.00	15,300.00	18.00	2,754.00	18,054.00
3	CPVC MABT 20 x 15 mm	Nos	25.0000	67.83	0.00	1,695.75	18.00	305.24	2,000.99
4	CPVC Step Over Bend 20 mm	Nos	170.0000	59.16	0.00	10,057.20	18.00	1,810.30	11,867.50
5	CPVC Tee 20 mm	Nos	700.0000	16.32	0.00	11,424.00	18.00	2,056.32	13,480.32
6	CPVC Thread Plug 15mm	Nos	400.0000	5.61	0.00	2,244.00	18.00	403.92	2,647.92
7	PVC 45* Bend 110 mm	Nos	30.0000	76.44	0.00	2,293.20	18.00	412.78	2,705.98
8	PVC 45* Bend 40 mm	Nos	85.0000	10.29	0.00	874.65	18.00	157.44	1,032.09
9	PVC 45* Bend 75 mm	Nos	40.0000	44.84	0.00	1,793.60	18.00	322.84	2,116.44
10	PVC Collar 75MM	Nos	15.0000	34.55	0.00	518.25	18.00	93.28	611.53
11	PVC Coller 110 mm	Nos	310.0000	69.09	0.00	21,417.90	18.00	3,855.22	25,273.12
12	PVC Double Yee 110 mm	Nos	30.0000	228.59	0.00	6,857.70	18.00	1,234.38	8,092.08

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

PRINCE SYSTEM PVT. LTD.

28/01/2022

14:20:19

Approved

**Purchase Order**

Supplier Details					PO Details				
Supplier Name : PRINCE SYSTEM PVT. LTD.					PO No. Aqua/112/2022				
Address : Reg. Off: #20/18/&19,1st Floor MRR Lane, Near Masjid SJP Road Cross Bangalore - 560002.					PO Date 28/01/2022				
					Delivery Date 04/02/2022				

13	PVC Double Yee 75 mm	Nos	25.0000	116.13	0.00	2,903.25	18.00	522.58	3,425.83
14	PVC Elbow 40 mm	Nos	120.0000	16.39	0.00	1,966.80	18.00	354.02	2,320.82
15	PVC End Cap 110 mm	Nos	60.0000	69.66	0.00	4,179.60	18.00	752.32	4,931.92
16	PVC End Cap 75 mm	Nos	210.0000	31.51	0.00	6,617.10	18.00	1,191.08	7,808.18
17	PVC Multi Floor Trap (4") 110 x 75 mm	Nos	35.0000	138.92	0.00	4,862.20	18.00	875.20	5,737.40
18	PVC Multi Floor Trap (7") 110 x 75 mm	Nos	145.0000	248.43	0.00	36,022.35	18.00	6,484.02	42,506.37
19	PVC Nahani Trap 110X75MM	Nos	15.0000	97.02	0.00	1,455.30	18.00	261.96	1,717.26
20	PVC Pipe 40 mm (10kg sq/cm)	Length	130.0000	438.06	0.00	56,947.80	18.00	10,250.60	67,198.40
21	PVC Plain Elbow 110 mm	Nos	85.0000	96.29	0.00	8,184.65	18.00	1,473.24	9,657.89
22	PVC Plain Tee 75 mm	Nos	15.0000	72.03	0.00	1,080.45	18.00	194.48	1,274.93
23	PVC Single Yee 75 mm	Nos	100.0000	83.06	0.00	8,306.00	18.00	1,495.08	9,801.08

			Total :			2,29,831.39	41,369.64	2,71,201.03
--	--	--	----------------	--	--	--------------------	------------------	--------------------

CGST 9%	20,684.82	Transport:	0.00
SGST 9%	20,684.82	Loading / Unloading Amount:	0.00
C + S GST 18% IP	41,369.64	Other Charges 1	0.00
		Other Charges 2	0.00
		Transport & Other Charges Tax Amount	0.00
GROSS AMOUNT (INR):			2,71,201.00

RUPEES TWO LAC SEVENTY-ONE THOUSAND TWO HUNDRED ONE ONLY

Payment Terms:	60 days PDC from the date of delivery
Delivery Schedule:	As Per the Site Instructions
Price:	The Price is Inclusive of all

Prepared By	Verified By	Approve By	Accepted By
Monarch Ho	For Monarch Properties		PRINCE SYSTEM PVT. LTD.
28/01/2022	14:20:19		Approved